[image: ]
Красноярский край
БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.10.2023	                               п. Балахта                                                    № 27

О награждении Почётной грамотой
Балахтинского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство начальника МО МВД России «Балахтинский» В.П.Выволокина № 157/4 от 26.10.2023 о награждении Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 № 13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района», в связи с профессиональным праздником «День сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации»,

1. Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов, за добросовестное исполнение служебных обязанностей, выполнение особо сложных и важных задач, наградить:
- майора полиции Хистова Александра Анатольевича, инспектора дорожно-патрульной службы отдельного взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД МО МВД России «Балахтинский»,
- лейтенанта полиции Пупышко Ивана Петровича, дежурного группы режима Изолятора временного содержания ПиО МО МВД России «Балахтинский»,
- старшего лейтенанта полиции Артошина Андрея Юрьевича, старшего участкового уполномоченного полиции отдела УУПиПДН МО МВД России «Балахтинский»,
- капитана полиции Юртаева Олега Владимировича, оперуполномоченного отдела уголовного розыска МО МВД России «Балахтинский».
2. Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов, за добросовестное исполнение служебных обязанностей, наградить:
-  Панову Ирину Васильевну, инспектора группы делопроизводства и режима МО МВД России «Балахтинский»,
-    Димитрович Наталью Васильевну, бухгалтера МО МВД России «Балахтинский»,
- Антипову Зинаиду Николаевну, инспектора по кадрам МО МВД России «Балахтинский».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская Новь».

Председатель
районного Совета депутатов                                                            Т.М.Иккес

image1.jpeg